UNIDADE DE PLANEJAMENTO

NOME DO ARTICULADOR

TELEFONE

E-mail

Campus Ararangua

Adriano Guimaraes de Azevedo

48) 3311-5004

adriano.azevedo@ifsc.edu.br

Campus Canoinhas

Flavia Candido Nogueira Merini

47) 3627-4551

flavia.merini@ifsc.edu.br

Campus Chapeco

Vanusa Barsan

vanusa@ifsc.edu.br

Campus Criciima

Bruno Pereira Faraco

48) 3462-5011

bruno.faraco@ifsc.edu.br

Campus Florianoépolis Continente

Joselia Silva da Rosa Merize

(
(
(49) 3313-1262
(
(

48) 3877-8400

joselia.merize@ifsc.edu.br

Campus Florianopolis

Aloisio Silva Junior, Silvana Richter, Mariana
Alvarenga, Yanna de Amorim Canna Brasil Schultz

(48) 3221-0500 -R-541

aloisio@ifsc.edu.br, silvana.
richter@ifsc.edu.br,mariana.
alvarenga@ifsc.edu.br,
yanna@ifsc.edu.br

Campus Gaspar

Osni Cristiano Reisch

(47) 3318-3708

osni.reisch@ifsc.edu.br

Céampus ltajai

Patricia Oliveira Rebelo Leite

(47) 3390-1200 / (47) 9123-2922

patricia.leite@ifsc.edu.br

Campus Jaragua do Sul

Vanessa Dal-Ri Gaia

(47) 3276-8700

vanessa@ifsc.edu.br

Campus Joinville

Karin Fetter

(47) 3431-5601

assessoria.joinville@ifsc.edu.br

Campus Lages

Geancarlo Vieira Werner

(49) 3221-4200

geancarlo.werner@ifsc.edu.br

Campus Sao José

Soraia Destri Pesso6a

(48)3381-2804

soraia@ifsc.edu.br

Campus Séao Lourengo do Oeste

Fabio Zanella

49) 3344-8479

fabio.zanella@ifsc.edu.br

Campus Sao Miguel do Oeste

Fernando Zarth

assessoria.smo@ifsc.edu.br

Campus Cagador

Isaac Guilherme de Oliveira

(
(49) 3631-0421
(49) 3561-5700

isaac.guilherme@ifsc.edu.br

Campus Garopaba

Lenir Terezinha Zanuzzo

(48)3254-7327

lenir.zanuzzo@ifsc.edu.br

Campus Jaragua do Sul - Rau Fabio Meincheim (47) 3276 9600 fabio.meincheim@ifsc.edu.br
Campus Palhoca Bilingue Alexandre Motta (48) 3341-9700 amotta@ifsc.edu.br
Céampus Urupema Ana Claudia Vieira (49) 3236 3104 ana.vieira@ifsc.edu.br

Campus Xanxeré

Geslene Agostini/Julio Cesar Carneiro

(49) 3441-7900

geslene.agostini@ifsc.edu.br/julio.
carneiro@ifsc.edu.br

Campus Séao Carlos

Marcio Zamboni

(49) 3325-4149

mzamboni@ifsc.edu.br

Campus Tubarao

Benedito Possamai

(48) 3301-9100

dam.tub@ifsc.edu.br

PROAD José Roberto Murara (48)3877-9043 jmurara@ifsc.edu.br
PROEX Cristina Missao Borille Kuba (48)3877-9009 cristina.kuba@ifsc.edu.br
PROEN Vanessa de Oliveira Moraes (48) 3877-9025 vanessa.oliveira@ifsc.edu.br
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